

Пример логотипа ІЗ		ИЗВЕЩЕНИЕ <i>АБВГ.00012</i>		ОБОЗНАЧЕНИЕ <i>См. ниже</i>		
Дата выпуска		Срок изм.	Срок действия ПИ		Лист	Листов
					1	4
Причина	<i>Введение конструктивных улучшений</i>				Код	
					1	
Указание о заделе	<i>Задел использовать</i>					
Указание о внедрении	<i>Внедрить с 3-го квартала 2009 года.</i>					
Применяемость						
Разослать	<i>ИТР, ЗРЯ, ОКБП</i>					
Приложение						
Изм.	Содержание изменения					
2	<p align="center"><u><i>АБВГ.454875.001 ВП</i></u> <i>лист 2 заменить.</i> <i>Дубликаты и копии исправить</i></p> <p><i>Примечание – Прямая вилка СР-50-724 ФВ заменена на угловую вилку СР-50-873 ФВ для кабеля АБВГ.685661.003.</i></p>					
4	<p align="center"><u><i>АБВГ.467073.007 ВП</i></u> <i>лист 3 заменить.</i> <i>Дубликаты и копии исправить</i></p> <p><i>Примечание – В строке 17 исключены два конденсатора К10-17а-Н90-0,1мкФ.</i></p>					
	Составил Проверил Т. контр.	Составил Проверил Тэконтр		03.07.09 03.07.09	Н. контр Утвердил	Ноконтр Утвердин
ИЗМЕНЕНИЕ ВНЕС				Внесевин		

<i>АБВГ.00012</i>		Лист	2
Изм.	Содержание изменения		
3	<p style="text-align: center;"><i>АБВГ.468743.001 заменить.</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Дубликаты исправить</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Примечания</i></p> <p><i>1 Выпущены документы АБВГ.741121.015, АБВГ.745271.011, АБВГ.745271.012, АБВГ.745271.013.</i></p> <p><i>2 Лист 1. Было: поз. 13, стало: поз. 12.</i></p> <p><i>3 Лист 2. Введены изделия поз. 13, 18а, 35, 40. Изменены количества изделий поз. 15, 29, 30.</i></p> <p><i>4 Лист 3. Изменены количества изделий поз. 45, 46, 47, 49, 56, 58, 60, 63.</i></p> <p><i>5 Лист 4. Удалены два конденсатора поз. 71.</i></p> <p><i>6 Лист 5. Введен материал поз. 95. Исключен материал поз. 84: его кол. добавлено в поз. 85. Изменено наименование и количество поз. 88.</i></p>		
3	<p style="text-align: center;"><i>АБВГ.468743.001 МЭ заменить.</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Примечания</i></p> <p><i>1 Удалены два конденсатора поз. 71</i></p> <p><i>2 Удалены два лепестка возле термодатчиков ВК1 и ВК2.</i></p> <p><i>2 Имя вида "Установка конденсатора поз. 71" заменено на "Установка ВК1, ВК2".</i></p> <p><i>3 Изменено содержание вида "Установка ВК1, ВК2".</i></p> <p><i>4 Введена поз. 95.</i></p> <p><i>5 Изменены ТТ.</i></p> <p><i>6 Заполнена графа "Примечание" таблицы соединений на листе 2.</i></p>		
3	<p style="text-align: center;"><u><i>АБВГ.468743.001 ПЭЭ</i></u></p> <p style="text-align: center;"><i>лист 1 заменить.</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Примечание – Исключены конденсаторы С51, С52.</i></p>		
3	<p style="text-align: center;"><u><i>АБВГ.468743.001 СБ</i></u></p> <p style="text-align: center;"><i>листы 1, 3 заменить.</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Примечания</i></p> <p><i>1 Лист 1. Было: поз. 13, стало: поз. 12.</i></p> <p><i>2 Лист 1. Изменено количество поз. 47, 60, 63 для поз. 4. Введены поз. 49, 63.</i></p> <p><i>3 Лист 1. Введена поз. 18а в двух местах.</i></p> <p><i>4 Лист 3. Введена поз. 13 с крепежем поз. 56 и 60 (в двух местах).</i></p> <p><i>5 Лист 3. Удалена поз. 29 (в двух местах).</i></p>		

<i>АБВГ.00012</i>		Лист	3
Изм.	Содержание изменения		
3	<p><i>АБВГ.468743.001 ЭЗ заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Исключены конденсаторы С51, С52.</i></p>		
2	<p><u><i>АБВГ.685661.003</i></u></p> <p><i>лист 1 заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Прямая вилка СР-50-724 ФВ поз. 1 заменена на угловую вилку СР-50-873 ФВ.</i></p>		
2	<p><i>АБВГ.685661.003 СБ заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Изображение прямой вилки поз. 1 заменено на изображение угловой вилки.</i></p>		
2	<p><u><i>АБВГ.685661.006</i></u></p> <p><i>лист 1 заменить.</i></p> <p><i>Примечание – В основной надписи было: Листов 2, стало: Листов 3.</i></p>		
2	<p><i>АБВГ.685661.006 СБ заменить.</i></p> <p><i>Примечание – В ТТ п. 5 было: "А5-ХW1", стало: "А5-ХW2"</i></p>		
2	<p><i>АБВГ.741124.077 заменить.</i></p> <p><i>Примечания</i></p> <p><i>1 Было: 4 отв. МЗ-7Н, стало: 4 отв. МЗх8.</i></p> <p><i>2 Было: 8 отв. МЗ-7Н, стало: 8 отв. МЗх8.</i></p> <p><i>3 Было: 2 отв. МЗ-7Н, стало: 2 отв. МЗ.</i></p>		
3	<p><i>АБВГ.741134.018 заменить.</i></p> <p><i>Примечания</i></p> <p><i>1 Добавлено одно отв. МЗ на размерах 307 мм и 24 мм.</i></p> <p><i>2 Было: 65 отв. МЗ-7Н, стало: 66 отв. МЗ-7Н.</i></p>		

<i>АБВГ.00012</i>		Лист	4
Изм.	Содержание изменения		
1	<p><i>АБВГ.745271.002 заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Изменены размеры под прижим провода большего диаметра.</i></p>		
1	<p><i>АБВГ.745271.004 заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Изменены размеры скобы.</i></p>		
1	<p><i>АБВГ.745271.010 заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Изменены размеры скобы.</i></p>		
2	<p><i>АБВГ.758711.001 заменить.</i></p> <p><i>Примечание – Размер 35 заменен на 48.</i></p>		